
 

Gel Mousepad with Wrist Rest

Numri i artikullit.:

520-23
EAN:

5 7 0 5 7 3 0 5 2 0 2 3 5

RSI duhet të parandalohet. Përdorimi i një mouse pad me mbështetje xheli
është një pjesë e shkëlqyer e një strategjie të fortë parandalimi. Ky pad është
ndërtuar mbi xhel, i cili formohet sipas kyçeve pa dhënë shumë. Lehtësimi
perfekt për kyçet.
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 Sandberg Gel Mousepad with Wrist Rest

 Specifikimet
5 years warranty
Double quality controlled

Mbështetje dhe shkarkim:
     https://sandberg.world/support/Gel-Mousepad-with-Wrist-Rest

 Informacioni i paketimit  Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 25.00 27.20
Gjerësi (cm) 21.50 22.60
Thellësi (cm) 2.30 3.60
Peshë (g) 203.00 290.00


Produkt:
www.sandberg.world/product/Gel-Mousepad-with-Wrist-Rest

Shitës:
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